

Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan een AED kast. U kunt kiezen uit een 4-jaardekking of 1-jaars doorlopende dekking.



Wat is verzekerd?

- ✓ De AED kast is verzekerd bij schade tegen de in de polisvoorwaarden genoemde gebeurtenissen.

Extra informatie

De AED kast is ook verzekerd bij diefstal zonder braakschade of vandalisme zonder wederrechtelijk binnendringen.

Verzekerd bedrag

- ✓ De AED kast is verzekerd voor maximaal EUR 2.000,00.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Molest, Atoomkernreactie, Aardbeving, Vulkanische uitbarsting, Overstroming.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Niet verzekerd is schade die gelegen is in de AED kast zelf, ook wel eigen gebrek genoemd.

Eigen risico

- ! Eigen risico is EUR 100,00.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ De AED kast is gedekt op het opgegeven adres.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. Als er iets verandert aan uw situatie moet u dit zo snel mogelijk aan ons doorgeven. Meld schade zo snel mogelijk. En u moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken.



Wanneer en hoe betaal ik?

De premie moet u vooraf betalen. U kunt de premie per jaar, per halfjaar, kwartaal of per maand betalen. Betalen kan via automatische incasso. Of u kunt het bedrag zelf overmaken.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. De polis loopt automatisch door voor een periode van 4 jaar. U kunt ook kiezen voor een periode van 1 jaar. Aan het eind van elk jaar verlengen wij uw verzekering automatisch met weer één jaar tot maximaal 8 jaar. Betaalt u de verzekering niet op tijd? of is er fraude? Dan kunnen wij de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt de verzekering dagelijks opzeggen met een brief of e-mail via uw Gevolmachtigd agent of verzekeringsadviseur. De verzekering eindigt op de dag die u opgeeft. Is uw opzegging pas ontvangen na die dag, dan eindigt de verzekering op de dag waarop de opzegging is ontvangen.